

Служба качества																									
Отдел контроля качества																									
7	Начальник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория физико-химических методов исследования																									
8	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Лаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Микробиологическая лаборатория																									
10	Микробиолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																									
12	Специалист по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-энергетик	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба уполномоченного лица по качеству																									
16	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству "Гемоглобина полимеризованного"																									
18	Начальник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Аппаратчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по производству "Йодказеина"																									
21	Начальник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Аппаратчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отсутствует																									
23	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.07.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Дмитриева С.П.
Ф.И.О.

26.07.18
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор
(должность)

(подпись)

Телешов Ю.Р.
Ф.И.О.

26.07.18
(дата)

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Сошкин С.А.
Ф.И.О.

26.07.18
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3893
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Профателюк С.В.
Ф.И.О.

26.07.2018
(дата)